

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	738.82	738.82
1	PZA	PAQ CIERRE,RDA	453.68	453.68
4	PZA	CUBIERTA-BOVINA IGN	42.09	168.36
1	PZA	SOLENOIDE-DEPÓSITO DE EMISIÓN DE EVAPORA	860.68	860.68
2	PZA	CILINDRO,FRN TR	766.38	1532.76
1	PZA	KIT ZAPATA,FRN TR	2869.42	2869.42
1	PZA	RADIADOR	825	825
1	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	333.9	333.9
1	PZA	CORREA,SINCRO	123.64	123.64
1	PZA	BOMBA DEPOSITO AGUA LIMP	397.5	397.5
1	PZA	TERMOSTATO	167.48	167.48
1	PZA	TAPON TANQUE RECUPERACION AGUA	55.12	55.12
1	PZA	AMORTIGUADOR DEL. IZQ. (INCL.	942.34	942.34
1	PZA	AMORTIGUADOR DEL. DER. (INCL.	942.34	942.34
1	PZA	INTERRUPTOR CRISTALES DEL.	693.24	693.24
1	PZA	DIRECCION, COLUMNA DE	2311.86	2311.86
1	PZA	SENSOR-FAJA DE TIEMPO	1053.64	1053.64
1	PZA	TANQUE RECUPERACION RADIADOR	206	206
1	PZA	BOMBA,AGUA MOTOR	646.6	646.6
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3494	3494
1	PZA	BTC-RADIADOR,	1048	1048
1	PZA	BTC-AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	587	587
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	1402.38	1402.38
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	432	432
1	PZA	PANEL-DLNT COMPART/DLNT	2140	2140
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	961.48	961.48
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	961.48	961.48
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1267	1267
1	PZA	MECANISMO-ARMA CONT DIR DLNT	560.94	560.94
1	PZA	SENSOR,OX CAL	771.25	771.25
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	573.46	573.46
1	PZA	EMPUJADOR,CDR PRIM COFRE	191	191
1	PZA	RESONADOR,DEP/AR	642	642
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1068	1068
1	PZA	DEPÓSITO,FLUIDO DIR/HID	367.76	367.76
1	PZA	REJILLA,INF RAD	1008	1008
1	PZA	COFRE-	1114	1114
1	PZA	VENTILADOR,REFRI MTR	1051.52	1051.52
1	PZA	PANEL-DE ACABADO LATERAL SUPERIOR DE LA	108	108
2	PZA	BALERO,MAZA DELANTERA	556.5	1113
2	PZA	BALERO EXTERIOR,FL	213.06	426.12
2	PZA	BALERO,INTERIOR RUEDA TR	213.06	426.12
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	131	131
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$37167.89
+IVA (16%)	\$5490.51
<b>TOTAL</b>	<b>\$39806.20</b>

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SEIS CON 20/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-12-19T00:01:01  
SELLO:  
HQcznTLhVpml0buKS/9obXSjZT9ewkas8llg5csreTyhZINBsxfIa/JPIzAGrQoSQKFiyvoLygBOYCXqPjG4ggsnG0otsTLG7AHkbhFCV10y  
x5H2pjNNZfB3z+IJ3uRcU8a0vl8aKRgfyjIAAcIVXgtk46F7s8HvFaFriCBzDPk=  
SELLO SAT:  
SnX65J1O87Gr1AMoNSuA3IkV+Mz8PtpOjnz9YieOYylhjo8qnUKanjWTDzR+9StWeuZJf7kenm67K5gTVyMh54RGU+pQObBzoMouaTxo  
N5KZk1nnAC8el0s5wiTmP4hFZyBXMcmKkuKddDhCedssmjpfmnsMEFHR9AKj2Fqfsc=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|6C51116F-0EFF-4C72-95C0-083C9C29AAF7|2015-12-  
19T00:01:01|HQcznTLhVpml0buKS/9obXSjZT9ewkas8llg5csreTyhZINBsxfIa/JPIzAGrQoSQKFiyvoLygBOYCXqPjG4ggsnG0otsTLG7A  
HkbhFCV10yx5H2pjNNZfB3z+IJ3uRcU8a0vl8aKRgfyjIAAcIVXgtk46F7s8HvFaFriCBzDPk=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI